
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

от 30.11.2020                                                                                                №М 441 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Мэра города от 05.12.2007 № 492 

«О создании и поддержании в состоянии  

постоянной готовности к использованию  

систем оповещения населения об опасностях,  

возникающих при ведении военных действий  

или вследствие этих действий, защитных сооружений  

и других объектов гражданской обороны  

на территории города Набережные Челны» 
 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.21 Положения                 

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением 

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 05.12.2007 

№ 492 «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности                           

к использованию систем оповещения населения об опасностях, возникающих 

при ведении военных действий или вследствие этих действий, защитных 

сооружений и других объектов гражданской обороны на территории города 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»                        

от 14.12.2007 № 238-240. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         

за собой. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                Н.Г. Магдеев 


